[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 680/2021
Convoca a Servidora Municipal DEISE TATIANE MASLOWSKI JASKULSKI, no cargo de Professora.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.221, de 02 de abril de 2007 e Lei Municipal nº 2.858, de 03 de maio de 2018, CONVOCA a Servidora Municipal, DEISE TATIANE MASLOWSKI JASKULSKI, para exercer regime suplementar de 08 horas semanais, em substituição à licença gestante, para atuar como professora no 3º ano da EMEF São José (04h Matemática; 02h Ciências; 02h Geografia), a contar do dia 02 de agosto de 2021, com término previsto para 24 de dezembro de 2021, conforme Memorando n° 432/2021, proveniente da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

Guarani das Missões, 10 de agosto de 2021.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SAULO OSZOWSKI
Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]